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454 459 505 509 513 515 517 520 5.28 533 535 541 543 546 548 551 554 557 6.00 6.04 6.07 6.10 6.14 6.17
524 529 535 539 543 545 547 550 5.58 6.03 6.05 6.11 613 6.16 6.18 6.21 6.24 6.27 6.30 6.34 6.37 6.40 6.44 6.47
6.05 6.13 6.18 6.20 6.26 6.28 6.31 6.33 6.36 6.39 6.42 6.45 6.49 6.52 6.55 6.59 7.03 7.07 7.09 716 7.20 7.26 7.35 7.44
554 559 6.05 6.09 6.13 6.15 6.17 6.20 6.28 6.33 6.35 6.41 6.43 6.46 6.48 6.51 6.54 6.57 7.00 7.04 7.07 710 714 717
523 528 534 540 545 548 552 556 6.01 6.07 612 6.18 6.22 6.27 6.29 6.32 6.35 6.43 6.48 6.50 6.56 6.58 7.01 7.03 7.06 7.09 712 715 719 7.22 725 7.29 7.33 7.37 7.39 746 7.50 7.56 8.05 8.14
5.38 543 549 555 6.00 6.03 6.07 6.11 6.16 6.22 6.27 6.33 6.37 6.42 6.44 6.47 6.50 6.58 7.03 7.05 711 713 716 718 7.21 724 727 7.30 7.34 7.37 7.40 744 7.47
5.53 558 6.04 6.10 6.15 6.18 6.22 6.26 6.31 6.37 6.42 6.48 6.52 6.57 6.59 7.02 7.05 713 718 7.20 7.26 7.28 7.31 733 7.36 7.39 742 745 749 752 755 759 803 - - - - — 831 840
6.08 6.13 619 6.25 6.30 6.33 6.37 6.41 6.46 6.52 6.57 7.03 7.07 712 714 717 7.20 7.28 7.33 7.35 7.41 7.43 7.46 748 7.51 7.54 7.57 8.00 8.04 8.07 810 814 8.17
6.25 6.30 6.36 6.42 6.47 6.50 6.54 6.58 7.03 7.09 714 7.20 7.24 7.28 7.30 7.32 7.35 7.43 7.48 7.50 7.56 7.59 8.02 8.04 8.07 8.10 813 816 8.20 8.23 8.26 8.30 8.34 8.38 8.40 847 8.51 857 9.06 9.15
715 720 7.26 7.30 7.34 7.36 7.38 7.41 749 754 756 8.02 8.04 8.07 8.09 812 8.14 8.17 | >>= Cerdanyola Universitat
6.38 6.43 6.49 6.55 7.00 7.03 7.07 711 716 722 7.27 733 7.37 742 7.44 747 7.50 7.58 8.03 8.05 811 813 8.16 8.18 821 8.24 827 830 8.34 8.37 840 844 8.47

754 8.02 8.07 8.09 815 8.17 820 822 825 8.28 8.31 834 838 841 844 848 852 - - - - - 020 929
7.34 7.39 7.45 7.49 753 7.55 7.57 8.00 8.08 8.13 8.15 821 8.23 8.26 8.28 8.31 8.34 8.37 | >>> CGerdanyola Universitat
720 - - 728 733 7.39 7.44 750 7.54 7.58 8.00 8.02 8.05 8.13 8.18 8.20 8.26 8.28 8.31 8.33 8.36 8.39 8.42 845 849 852 855 859 903 - - - - - 931 939

745 750 7.56 8.00 8.04 8.06 8.08 8.11 8.19 8.24 8.26 8.32 8.34 8.37 8.39
7.08 713 719 7.25 7.30 7.33 7.37 7.41 7.46 7.52 7.57 8.03 8.07 8.12 8.14 8.17 820 8.28 8.33 8.35 8.41 8.43 8.46 8.48 8.51 854 857 9.00 9.04 9.07 9.10 9.14 9.17
8.04 8.09 8.15 8.19 8.23 825 8.27 830 8.38 843 8.45 851 8.53 8.56 8.58 9.01 9.04 9.07 | >>= CGerdanyola Universitat
7.25 7.30 7.36 7.42 7.47 750 7.54 7.58 8.03 8.09 8.14 8.20 8.24 8.28 8.30 8.32 8.35 8.43 8.48 8.50 8.56 8.58 9.01 9.03 9.06 9.09 9.12 9.15 9.19 9.22 9.25 9.29 9.33 9.37 9.39 9.46 9.50 9.56 10.0510.14
8.17 8.22 8.28 8.32 8.36 8.38 8.40 8.43 8.51 8.56 8.58 9.04 9.06 9.09 9.11
8.24 829 8.35 8.39 8.43 8.45 8.47 850 8.58 9.03 9.056 9.11 9.13 9.16 9.18 9.21 9.24 9.27 9.30 9.34 9.37 9.40 9.44 9.47
820 - - 828 833 839 8.44 850 8.54 8.58 9.00 9.02 9.05 9.13 9.18 9.20 9.26 9.28 9.31 9.33 9.36 9.39 9.42 9.45 949 952 955 9591003 - - - - - 10311039
8.54 8.59 9.05 9.09 9.13 9.15 9.17 9.20 9.28 9.33 9.35 9.41 9.43 9.46 9.48 9.51 9.54 9.57 10.0010.0410.0710.1010.1410.17
8.25 8.30 8.36 8.42 8.47 850 8.54 8.58 9.03 9.09 9.14 9.20 9.24 9.28 9.30 9.32 9.35 9.43 9.48 9.50 9.56 9.58 10.0110.0310.0610.0910.1210.1510.1910.2210.2510.2910.3310.3710.3910.46 10.50 10.56 11.0511.14
9.24 929 9.35 9.39 9.43 9.45 9.47 9.50 9.58 10.0310.0510.1110.1310.1610.1810.2110.2410.2710.3010.34 10.37 10.40 10.44 10.47
920 - - 9.28 933 9.39 9.44 9.50 9.54 9.58 10.0010.0210.05610.1310.1810.2010.2610.2810.3110.3310.36 10.3910.4210.4510.4910.5210.6510.5911.03 - - - - - 11311139
9.54 9.59 10.0510.0910.1310.1510.1710.2010.2810.3310.3510.41 10.4310.46 10.48 10.51 10.54 10.57 11.0011.04 11.07 11.10 11.1411.17
9.25 9.30 9.36 9.42 9.47 9.50 9.54 9.58 10.0310.0910.1410.2010.2410.2810.3010.3210.3510.4310.48 10.5010.56 10.58 11.0111.0311.06 11.0911.1211.1511.1911.2211.2511.2911.3311.3711.3911.46 11.50 11.56 12.05 12.14
10.2410.2910.3510.3910.4310.4510.4710.5010.5811.0311.0511.1111.1311.16 11.1811.2111.2411.2711.3011.3411.3711.40 11.44 11.47
1020 - - 10.2810.3310.3910.4410.5010.5410.5811.0011.0211.0511.1311.1811.2011.2611.28 11.3111.3311.36 11.3911.4211.4511.4911.6211.6511.5912.03 - - - - - 12311239
10.5410.5911.0511.0911.1311.1511.1711.2011.2811.3311.3511.4111.4311.46 11.4811.51 11.5411.57 12.0012.04 12.0712.1012.1412.17
10.2510.3010.3610.4210.4710.5010.5410.5811.0311.0911.1411.2011.2411.28 11.30 11.3211.3511.4311.48 11.50 11.56 11.58 12.01 12.0312.06 12.0912.1212.1512.1912.2212.2512.2912.3312.3712.3912.4612.50 12.56 13.05 13.14
11.2411.2911.3511.3911.4311.4511.4711.5011.58 12.0312.0512.1112.1312.1612.1812.2112.2412.2712.3012.3412.3712.4012.44 12.47
1120 - - 11.2811.3311.3911.4411.5011.5411.5812.0012.0212.0512.1312.1812.2012.26 12.28 12.3112.3312.36 12.3912.4212.4512.4912.6212.6512.5913.03 - - - - - 13311339
11.5411.5912.0512.0912.1312.1512.1712.2012.2812.3312.3512.4112.4312.4612.4812.5112.5412.57 13.00 13.04 13.0713.1013.14 13.17
11.2511.3011.3611.4211.4711.5011.5411.5812.0312.0912.1412.2012.2412.2812.3012.3212.3512.4312.48 12.50 12.56 12.58 13.01 13.0313.06 13.0913.1213.1513.1913.2213.2513.2913.33 13.37 13.3913.46 13.50 13.56 14.05 14.14
12.2412.2912.3512.3912.4312.4512.4712.5012.5813.0313.0513.1113.1313.16 13.1813.21 13.2413.27 13.3013.34 13.37 13.40 13.44 13.47
13.0213.1013.1513.1713.231326 - - - - - - - 1343 - - 1383 - - - - - 14201429
1220 - - 12.2812.3312.3912.4412.5012.5412.5813.0013.0213.0513.1313.1813.2013.26 13.28 13.31 13.3313.36 13.3913.4213.4513.4913.5213.55 13.59 14.02
12.5412.5913.0513.0913.1313.1513.1713.2013.2813.3313.3513.41 13.4313.46 13.4813.51 13.54 13.57 14.0014.04 14.07 14.10 14.14 14.17
12.2512.3012.3612.4212.4712.5012.5412.58 13.0313.0913.1413.2013.24 13.28 13.30 13.3213.3513.4313.48 13.50 13.56 13.58 14.01 14.0314.06 14.0914.1214.1514.1914.2214.2514.2914.3314.3714.3914.46 14.50 14.56 15.05 15.14
13.2413.2913.3513.3913.4313.4513.4713.5013.58 14.0314.0514.1114.1314.16 14.1814.2114.2414.2714.3014.34 14.37 14.40 14.4414.47
1320 - - 13.2813.3313.3913.4413.5013.5413.5814.0014.0214.0614.1314.1814.2014.26 14.28 14.3114.3314.36 14.3914.4214.4514.4914.5214.6514.591503 - - - - - 16311539
13.4913.5414.0014.0414.0814.1014.1214.1514.2314.28 14.3014.36 14.38 14.4114.4314.46 14.4914.52 14.5514.5915.0215.0515.0915.12
14.2514.3314.3814.4014.4614.4814.5114.5314.5614.5915.0215.0515.0915.1215.1515.1915.22
13.2513.3013.3613.4213.4713.5013.5413.58 14.0314.0914.1414.2014.2414.28 14.3014.3214.3514.4314.48 14.50 14.56 14.58 15.01 15.0315.06 15.0915.1215.1515.1915.2215.2515.2915.33 15.37 15.39 15.46 15.50 15.56 16.05 16.14
14.2414.2914.3514.3914.4314.4514.4714.5014.5815.0315.0515.1115.1315.16 15.1815.21 15.24 15.27 15.30 15.34 15.37 15.40 15.44 15.47
1420 - - 14.2814.3314.3914.4414.5014.5414.5815.0015.0215.0615.1315.1815.2015.26 15.28 15.31 15.3315.36 15.3915.4215.4515.4915.5215.6515.591603 - - - - - 16.3116.39
15.1115.1915.2415.2615.3215.3415.37 15.3915.4215.4515.4815.56115.55615.568 16.01 16.0516.09 - - - - - 16.3716.46
14.5414.5915.0515.0915.1315.1515.1715.2015.28 15.33 15.3515.41 15.4315.46 15.48 15.51 15.54 15.57 16.00 16.04 16.07 16.10 16.14 16.17
14.2514.3014.3614.4214.4714.5014.5414.58 15.0315.0915.1415.2015.24 15.28 15.30 15.3215.3515.4315.48 15.50 15.56 15.58 16.01 16.03 16.06 16.0916.1216.1516.1916.22 16.2516.2916.33 16.37 16.39 16.46 16.50 16.56 17.0517.14
15.2415.2915.3515.3915.4315.4515.4715.5015.5816.0316.0516.1116.1316.16 16.18 16.21 16.24 16.27 16.30 16.34 16.37 16.40 16.44 16.47
1520 - - 15.2815.3315.3915.4415.5015.5415.5816.0016.0216.0516.1316.18 16.2016.26 16.28 16.31 16.3316.36 16.3916.42 16.4516.4916.52 16.55 16.59 17.02
16.1416.2216.2716.2916.351638 - - - - - - - 1656 - - 1706 - - - - - 17331742
15.5415.5916.0516.0916.1316.1516.1716.20 16.28 16.33 16.3516.41 16.43 16.46 16.48 16.51 16.54 16.57 17.0017.04 17.07 17.1017.1417.17
15.2515.3015.3615.4215.4715.5015.54 15.58 16.03 16.0916.14 16.2016.24 16.28 16.30 16.3216.35 16.4316.48 16.50 16.56 16.58 17.0117.0317.06 17.0917.1217.1517.1917.2217.2517.2917.3317.3717.3917.4617.50 17.56 18.05 18.14
16.2416.2916.3516.3916.4316.4516.4716.5016.5817.0317.0517.1117.1317.1617.1817.2117.2417.2717.3017.3417.3717.4017.44 17 .47
1620 - - 16.2816.3316.3916.4416.5016.5416.5817.0017.0217.0517.1317.1817.2017.2617.28 17.3117.3317.36 17.3917.4217.4517.4917.6217.6517.5918.03 - - - - - 18311839
16.5416.5917.0517.0917.1317.1517.1717.2017.2817.3317.3517.4117.4317.4617.4817.5117.5417.57 18.0018.04 18.0718.1018.14 18.17
16.2516.3016.3616.4216.4716.5016.5416.5817.0317.0917.1417.2017.2417.2817.3017.3217.3517.4317.48 17.5017.56 17.58 18.01 18.0318.06 18.0918.1218.1518.1918.2218.2518.2918.33 18.37 18.3918.46 18.50 18.56 19.05 19.14
17.2417.2917.3517.3917.4317.4517.4717.5017.5818.0318.0518.1118.1318.1618.1818.21 18.2418.27 18.3018.34 18.37 18.40 18.44 18.47
1719 - - 17.2717.3217.3817.4317.4917.5317.5717.56918.0118.0418.1218.1718.1918.2518.2718.3018.3218.3518.38 18.41 18.4418.4818.5118.6418.6819.02 - - - - - 19.3019.38
18.1318.2118.2618.2818.3418.36 18.3918.4118.4418.47 18.50 18.5318.57 19.0019.0319.07 19.10
17.5618.0118.0718.1118.1518.1718.1918.2218.3018.3518.37 18.4318.4518.48 18.50 18.53 18.56 18.5919.0219.06 19.0919.1219.16 19.19
18.3118.3918.4418.4618.5218.5418.5718.5919.0219.0519.08 19.1119.1519.1819.21 19.2519.28
17.2717.3217.3817.4417.4917.5217.5618.0018.0518.1118.1618.2218.26 18.30 18.3218.34 18.37 18.4518.50 18.5218.58 19.01 19.04 19.0619.0919.1219.1519.1819.22 19.2519.28 19.3219.36 19.40 19.4219.4919.53 19.59 20.08 20.17
18.4318.5118.5618.5819.0419.0619.0919.1119.1419.1719.2019.2319.2719.3019.33 19.37 19.40
18.2918.3418.4018.4418.4818.5018.5218.5519.0319.0819.1019.1619.1819.21 19.2319.26 19.2919.3219.3519.3919.4219.4519.4919.52

19.0119.0919.1419.1619.2219.2419.2719.2919.3219.3519.38 19.4119.4519.4819.561 19.5651959 - - - - - 20.2820.37

1822 - - 18.3018.3518.4118.4618.5218.5619.0019.0219.0419.0719.1519.2019.2219.2819.3019.3319.3519.38 19.4119.4419.4719.5119.5419.67 20.012005 - - - - - 20.3320.41
18.56318.5819.0419.0819.1219.1419.1619.1919.2719.3219.3419.4019.4219.4519.5219.55 19.58 20.01 20.04 20.08 20.11 20.14 20.18 20.21

19.2219.3019.35619.3719.431946 - - - - - - - 2008 - - 2018 - - - - - 20402049

19.3119.3919.4419.4619.56219.5419.57 19.5920.0220.0520.08 20.1120.1520.1820.21 20.252029 - - - - - 20.5721.06

18.2818.3318.3918.4518.5018.5318.5719.0119.06 19.1219.1719.2419.28 19.3219.34 19.36 19.40 19.48 19.53 19.5520.01 20.03 20.06 20.08 20.11 20.14 20.17 20.20 20.24 20.27 20.30 20.34 20.38 20.42 20.44 20.51 20.55 21.01 21.10 21.19
19.2319.2819.3419.3819.4219.4419.4619.4919.57 20.02 20.04 20.1020.1220.1520.17 20.20 20.2320.26 20.29 20.33 20.36 20.39 20.43 20.46
19.56820.0620.1120.1320.1920.21 20.24 20.26 20.29 20.32 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55

19.1919.2219.2619.3019.3519.4119.46 19.52 19.56 20.00 20.02 20.04 20.07 20.1520.20 20.22 20.28 20.30 20.3320.35 20.38 20.41 20.44 20.47 20.51 20.54 20.67 21.0121.05 - - - - - 21.3321.41
20.1620.2420.2920.3120.37 20.3920.42 20.44 20.47 20.5020.53 20.56 21.00 21.0321.06 21.1021.13
19.56920.0420.1020.1420.18 20.2020.22 20.25 20.33 20.38 20.40 20.46 20.48 20.51 20.53 20.56 20.5921.02 21.0521.09 21.1221.1521.1921.22
20.3420.4220.47 20.4920.5520.5721.0021.0221.0521.0821.1121.1421.18 21.2121.24 21.28 21.31

19.3319.3819.4419.5019.5519.5820.02 20.06 20.11 20.17 20.22 20.28 20.32 20.36 20.38 20.40 20.4320.51 20.56 20.58 21.04 21.06 21.0921.1121.1421.1721.2021.2321.27 21.30 21.3321.37 21.41 21.4521.47 21.54 21.58 22.04 22.13 22.22
20.3220.3720.4320.47 20.5120.5320.5520.58 21.0621.1121.1321.1921.2121.2421.26 21.2921.32 21.35 21.38 21.42 21.4521.48 21.52 21.55

2028 - - 20.3620.4120.4720.5220.5821.0221.0621.0821.1021.1321.2121.2621.28 21.34 21.36 21.3921.4121.4421.4721.5021.6321.57 22.0022.0322.072211 - - - - - 22392247
21.0221.0721.1321.1721.2121.2321.2521.2821.36 21.41 21.4321.4921.51 21.54 21.56 21.59 22.02 22.05 22.08 22.1222.15 2218 22.22 22.25

20.3320.3820.4420.5020.5520.5821.0221.0621.1121.1721.2221.28 21.3221.36 21.38 21.4021.43 21.51 21.56 21.58 22.04 22.06 22.0922.11 22.14 22.1722.2022.23 22 27 22.3022.3322.3722.41 - - - - - 23.0923.18

2128 - - 21.3621.4121.4721.5221.5822.0222.0622.0822.1022.1322.21 22.26 22.28 22.34 22.36 22.3922.41 22.44 22.47 22.50 22.53 22.57 23.00 23.0323.07 23.11 23.1523.17 23.24 23.27 23.32 23.41 23.49
21.3121.3621.4221.4821.6321.56 22.00 22.04 22.09 22.1522.2022.26 22.30 22.35 22.37 22.40 22.43 22.51 22.56 22.58 23.04 23.06 23.09 23.11 23.14 23.17 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40
2228 - - 22.3622.4122.4722.5222.5823.0223.0623.0823.1023.1323.2123.26 23.28 23.34 23.36 23.39 23.4123.44 23.47 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10

23.1723.2223.2823.3223.3623.38 23.4023.43 23.5123.56 23.58 0.04 0.06 0.09 0.11 0.14 0.17 0.20 0.23 0.27 0.30 0.33 0.37 0.40

Consulteu els horaris de la linia R7. Consulte los horarios de |a linea R7. See the timetable of line R7.

900 41 00 41 012 app Gencat

www.rodaliesdecatalunya.cat twitter.com/rodalies
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Manresa = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedes

A partir de From

Felners Laborables Weekdays 29 / 6 / 2014
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439 442 4.46 4.49 4.52 455 4.58 5.00 5.03 5.06 5.08 511 5.14 520 523 528 535 539 541 544 548 552 557 6.02 6.07 6.12 6.15 6.19 6.24 6.29 6.34 6.40 6.46
5.27 530 5.34 537 542 545 550 557 6.00 6.02 6.05 6.09 6.13 6.17 6.21
5.50 5.52 5.55 5.58 6.03 6.06 6.11 6.19 6.22 6.24 6.27 6.31 6.35 6.39 6.44 6.49 6.54 - - 7.02
5.37 540 5.45 548 551 5.54 557 559 6.02 6.06 6.08 6.12 6.15 6.20 6.23 6.28 6.37 6.41 6.43 6.46 6.50 6.53 6.57 7.01
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.19 6.21 6.24 6.27 6.29 6.32 6.35 6.40 6.43 6.48 6.55 6.58 7.00 7.02 7.06 7.09 7.14 719 724 729 7.32 7.36 7.41 7.46 7.51 7.57 8.03
6.09 6.12 6.17 6.20 6.23 6.26 6.29 6.31 6.34 6.37 6.39 6.42 6.45 6.50 6.53 6.58 7.05 7.08 710 712 717 721 725 730 735 740 - - 7.48
6.20 6.23 6.28 6.31 6.34 6.37 6.40 6.42 6.45 6.49 6.51 6.54 6.57 7.02 7.05 7.10 7.17
5.49 559 6.07 6.13 6.16 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.49 6.51 6.54 6.57 6.59 7.02 7.06 7.10 7.13 718 7.25 7.28 7.30 7.32 7.36 7.39 /.44 7.49 7.54 7.59 8.02 8.06 8.11 8.16 8.21 8.27 8.33
6.40 6.43 6.48 6.51 6.54 6.57 7.02 7.04 7.07 710 712 715 718 7.23 7.26 7.31 7.39 7.43 7.45 7.48 7.52 7.55 7.59 8.03
6.50 6.53 6.58 7.01 7.04 7.07 711 713 716 719 7.21 7.24 7.27 7.32 7.35 7.40 7.48 7.52 7.54 7.57 8.01 8.04 8.08 8.12
62663% - - - - - 706 - - 712 - - - - - - - 729732738 741 746 7.53
6.57 7.00 7.05 7.08 712 719 722 724 727 7.30 7.32 7.35 7.38 7.43 7.46 7.51 7.58 8.01 8.03 8.05 8.10 8.14 8.18 8.23 8.28 8.33 8.36 8.40 8.43
7.08 711 716 719 7.22 725 7.28 7.30 7.33 7.36 7.38 7.41 7.44 7.49 7.52 7.57 8.04
734 77 722 725 7.28 7.31 7.34 7.36 7.39 7.42 7.44 7.47 7.50 7.55 7.58 8.03 8.11 8.15 8.17 8.20 8.24 8.27 8.31 8.35
723 726 7.31 7.34 7.37 740 7.43 7.45 7.48 7.51 7.53 7.56 7.59 8.04 8.07 8.12 8.19
6.49 6.59 7.07 713 7.16 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.49 7.51 7.54 7.57 7.59 8.02 8.05 8.10 8.13 8.18 8.25 8.28 8.30 8.32 8.36 8.39 8.44 8.49 8.54 8.59 9.02 9.06 9.11 9.16 9.21 9.27 9.33

703 713 - - - - = 743 746 750 7.53 7.56 7.59 8.02 8.04 8.07 8.10 8.12 8.15 8.18 8.23 8.26 8.31 8.38 8.42 8.44 8.47 851 8.55 9.00 9.04
748 7.51 7.56 7.59 8.02 8.05 8.08 8.10 8.13 8.16 8.18 8.21 8.24 8.29 8.32 8.37 8.44
716726 - - - - = 756 759 803 806 8.09 812 815 817 820 8.23 8.25 8.28 8.31 8.36 8.39 8.44 8.52 8.55 857 8.59 9.03 9.07 9.12 9.16
721 73/ - - - - - 805808 813 816 8.19 822 825 8.27 8.30 8.34 8.36 8.40 8.43 8.48 8.51 8.56 9.04 9.08 9.10 9.12 9.17 920 924 929 934 939 - - 947

8.12 8.15 8.20 8.23 8.26 8.29 8.32 8.34 8.37 8.41 8.43 8.47 8.50 8.57 9.00 9.05 9.12
8.21 824 8.29 832 8.35 8.38 8.41 8.43 8.46 8.49 8.51 8.55 8.58 9.03 9.06 9.11 9.19 9.23 9.25 9.28 9.32 9.35 9.39 9.43

7.51 8.01 8.09 8.15 8.18 8.25 8.27 8.32 8.35 8.39 8.42 8.45 8.48 8.51 8.53 8.56 8.59 9.01 9.04 9.07 912 9.156 9.20 9.27 9.30 9.32 9.35 9.39 9.42 9.47 9.52 9.57 10.0210.0510.0910.1410.1910.2410.3010.36
8.36 8.39 8.43 8.46 8.49 852 8.55 8.57 9.00 9.02 9.04 9.07 9.10 9.15 9.18 9.23 9.30

80581 - - - - - 845 848 852 855 858 9.01 9.04 9.06 9.09 912 9.14 9.18 9.21 9.27 9.30 9.35 9.42 9.46 9.48 9.51 9.55 9.59 10.0410.08
8.51 8.54 8.59 9.02 9.056 9.08 9.11 913 9.16 9.19 9.21 9.24 9.27 9.32 9.35 9.40 9.47
822832 - - - - = 900903 908 911 914 917 920 9.22 9.25 9.29 9.31 9.35 9.38 9.43 9.46 9.51 9.59 10.0210.0410.0610.1110.1410.1810.2310.28610.33 - - 10.41

914 917 922 9.25 9.28 9.31 9.34 9.36 9.39 9.42 9.44 9.47 9.50 9.55 9.58 10.0310.1110.1510.1710.2010.2410.2710.31 10.35

8.49 8.59 9.07 9.13 9.16 9.23 9.25 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.49 9.51 9.54 9.57 9.59 10.0210.0510.1010.1310.1810.2510.2810.3010.3210.36 10.3910.4410.4910.5410.5911.0211.06 11.1111.16 11.2111.2711.33
9.44 9.47 9.52 9.55 9.58 10.0110.0410.0610.0910.1210.1410.1710.2010.2510.2810.3310.4110.4510.4710.50 10.54 10.57 11.0111.05

921 931 - - - - - 05910.0210.0710.1010.1310.1610.1910.2110.2410.2710.2910.3210.3510.40 10.4310.48 10.56 10.5911.0111.0311.08 11.1111.1511.2011.2611.30 - - 11.38
10.1410.1710.2210.2510.2810.3110.3410.36 10.3910.42 10.4410.47 10.50 10.5510.5811.0311.1111.1511.1711.2011.2411.2711.31 11.35

9.49 9.59 10.0710.1310.1610.2310.2510.3010.3310.3710.4010.4310.46 10.4910.5110.5410.5710.5911.0211.0511.1011.1311.18 11.2511.28 11.3011.3211.36 11.3911.44 11.4911.54 11.5912.0212.06 12.1112.16 12.2112.27 12.33
10.4410.4710.56210.5510.5811.0111.0411.0611.0911.1211.1411.1711.2011.2511.2811.3311.4111.4511.4711.50 11.54 11.57 12.01 12.05

10191029 - - - - - 105711.0011.0511.0811.1111.1411.1711.1911.2211.2611.28 11.3211.3511.4011.4311.48 11.5611.5912.0112.0312.08 12.1112.1512.2012.2512.30 - - 12.38
11.1411.1711.2211.2511.2811.3111.3411.36 11.3911.4211.4411.4711.5011.5511.58 12.0312.1112.1512.1712.2012.2412.2712.3112.35
10451054 - - - - = 11.2211.2511.2911.3211.3611.3911.4311.4611.4911.5211.5411.5712.0012.0512.08 12.1312.20

10.4910.5911.0711.1311.1611.2311.2511.3011.3311.3711.4011.4311.46 11.4911.51 11.5411.57 11.56912.02 12.0512.1012.1312.1812.2512.28 12.3012.32 12.36 12.3912.4412.4912.54 12.5913.0213.06 13.1113.16 13.21 13.27 13.33
11.4411.4711.5211.5511.5812.0112.0412.06 12.0912.1212.1412.1712.2012.2512.2812.3312.4112.4512.4712.5012.5412.57 13.01 13.05

11201130 - - - - - 11.5812.0112.0612.0912.1212.1512.1812.2012.2312.2612.2812.3212.3512.4012.4312.4812.5612.5913.01 13.0313.08 13.11 13.1513.20 13.2513.30 13.33 13.37 13.40
121412.1712.2212.2512.2812.3112.3412.3612.3912.4212.4412.4712.5012.5512.58 13.0313.1113.1513.1713.20 13.2413.27 13.3113.35

11.4911.5912.0712.1312.1612.2312.2512.3012.3312.3712.4012.4312.4612.4912.5112.5412.57 12.5913.0213.0513.10 13.1313.18 13.2513.28 13.30 13.3213.36 13.3913.44 13.4913.54 13.59 14.0214.06 14.1114.16 14.2114.27 14.33
12.4412.4712.5212.5512.5813.0113.0413.0613.0913.1213.1413.1713.2013.2513.28 13.3313.4113.4513.4713.50 13.54 13.57 14.01 14.05

12201230 - - - - = 125813.0113.0613.0913.1213.1513.1813.2013.2313.26 13.28 13.3213.3513.4013.4313.48 13.56 13.5914.01 14.0314.08 14.1114.1514.2014.251430 - - 1438
13.1413.1713.2213.2513.2813.3113.3413.36 13.3913.4213.4413.4713.5013.5513.58 14.0314.1114.1514.1714.20 14.2414.27 14.31 14.35

12.4912.5913.0713.1313.1613.2313.2513.3013.3313.37 13.40 13.4313.46 13.4913.51 13.5413.57 13.5914.0214.0514.1014.1314.18 14.2514.28 14.30 14.3214.36 14.3914.4414.4914.5414.5915.0215.06 15.1115.16 15.21 15.27 15.33
13.4413.4713.5213.5513.5814.0114.0414.06 14.0914.1314.1514.1914.2214.2714.3014.3514.4214.4514.4714.50 14.5414.57 15.01 15.05

13201330 - - - - - 135814.0114.0614.0914.1214.1514.1814.2014.2314.2614.2814.3214.3514.4014.4314.48 14.5614.5915.0115.0315.08156.1115.1515.2015.2516.30 - - 15.38
14.1414.1714.2214.2514.2814.3114.3414.36 14.3914.4214.4414.4714.5014.5514.58 15.0315.1115.1515.1715.20 15.2415.27 15.31 15.35

13.4913.5914.0714.1314.1614.2314.2514.3014.3314.3714.40 14.4314.46 14.4914.5114.5414.57 14.5915.0215.0515.10 15.1315.18 15.2515.28 15.30 15.32 15.36 15.39 15.44 15.4915.54 15.59 16.02 16.06 16.11 16.16 16.21 16.27 16.33
14.4414.4714.5214.5514.5815.0115.0415.06 15.0915.1215.1415.1715.2015.2515.28 15.33 15.41 15.4515.47 15.50 15.54 15.57 16.01 16.05

14211430 - - - - - 100 - - 107 - - - - - = - 1524152715.3315.3615.4115.48
14.5314.5615.0115.0415.0815.1515.1815.2015.2315.26 15.28 15.31 15.34 15.3915.4215.47 15.5515.58 16.0016.02 16.07 16.11 16.1516.20 16.2516.30 16.33 16.37 16.40
15.1415.1715.2215.2515.2815.3115.3415.36 15.3915.4215.44 15.47 15.50 15.55 15.58 16.03 16.11 16.1516.17 16.20 16.24 16.27 16.31 16.35

14.5015.0015.0815.1415.1715.2415.26 15.3115.34 15.38 15.41 15.4415.47 15.50 15.52 15.5515.58 16.00 16.03 16.06 16.11 16.14 16.1916.26 16.2916.31 16.33 16.37 16.40 16.4516.50 16.5517.0017.0317.07 17.1217.1717.2217.28 17.34
15.3915.4215.4715.5015.5315.56 15.5916.01 16.04 16.07 16.0916.1216.1516.20 16.2316.28 16.35
15.4915.6215.5716.0016.0316.06 16.0916.1116.1416.1716.1916.22 16.2516.30 16.3316.38 16.4516.48 16.50 16.53 16.57 17.00 17.04 17.08

15211831 - - - - - 155916.0216.0716.1016.1316.1616.1916.2116.2416.27 16.2916.3216.3516.40 16.4316.48 16.56 16.5917.0117.0317.08 17.1117.1517.2017.2517.30 - - 17.38
16.1416.1716.2216.2516.28 16.31 16.3416.36 16.3916.42 16.4416.47 16.50 16.5516.58 17.0317.1117.1517.1717.2017.2417.2717.3117.35

15.4915.5916.0716.1316.1616.2316.2516.3016.33 16.37 16.4016.4316.46 16.4916.51 16.54 16.57 16.5917.0217.0517.1017.1317.1817.2517.28 17.3017.3217.36 17.3917.4417.4917.54 17.5918.0218.06 18.11 18.16 18.21 18.27 18.33
16.4416.4716.5216.5516.5817.0117.0417.0617.0917.1217.1417.1717.2017.2517.2817.3317.4117.4517.4717.5017.5417.57 18.01 18.05

16201630 - - - - - 16.5817.0117.0617.0917.1217.1517.1817.2017.2317.2617.2817.3217.3517.4017.4317.4817.5617.5918.0118.0318.08 18.1118.1518.2018.2518.30 - - 18.38
17A4171717.2217.2517.2817.3117.3417.3617.3917.4217.4417.4717.5017.5517.5818.0318.1118.1518.1718.2018.24 18.27 18.31 18.35

16.4916.5917.0717.1317.1617.2317.2517.3017.3317.3717.4017.4317.4617.4917.5117.5417.5717.5918.0218.0518.10 18.1318.18 18.2518.28 18.30 18.3218.36 18.39 18.44 18.4918.54 18.5919.0219.06 19.1119.16 19.21 19.27 19.33
17.4417.4717.5217.5517.5818.0118.0418.0618.0918.1218.1418.1718.2018.2518.2818.33 18.4118.4518.4718.50 18.54 18.57 19.01 19.05
17.5918.0218.0718.1018.1318.1618.1918.2118.2418.27 18.2918.3218.3518.40 18.4318.48 18.5518.58 19.0019.02 19.07 19.11 19.1519.20 19.2519.30 19.3319.37 19.40

ir3r1r46 - - - - - 1816 - - 182 - - - - - - - 1840184318.4918.5218.5719.04
18.0918.1218.1718.2018.2818.3118.3418.36 18.3918.4218.4418.4718.50 18.5518.5819.0319.1119.1519.1719.2019.24 19.27 19.31 19.35

17.4917.5918.0718.1318.1618.2318.2518.3018.3318.3718.40 18.4318.46 18.4918.51 18.5418.57 18.5919.0219.0519.10 19.1319.18 19.2519.28 19.30 19.3219.36 19.39 19.44 19.49 19.54 19.59 20.02 20.06 20.11 20.16 20.21 20.27 20.33

18001810 - - - - - 183918.4218.4618.4918.5218.55618.5819.0019.0319.0619.08 19.1119.1419.1919.2219.27 19.34
18.4418.4718.5218.5518.5819.0119.0419.0619.0919.1219.1419.1719.2019.2519.28 19.3319.41 19.4519.4719.50 19.54 19.57 20.01 20.05

18.1918.2918.3718.4318.4618.5318.5519.0019.0319.0719.1019.1319.16 19.1919.21 19.2419.27 19.2919.3219.3519.40 19.4319.48 19.55 19.58 20.00 20.02 20.06 20.09 20.14 20.19 20.24 20.29 20.32 20.36 20.41 20.46 20.51 20.57 21.03
19.1419.1719.2219.2519.2819.3119.3419.36 19.3919.4219.44 19.47 19.50 19.55 19.58 20.03 20.1020.13 20.15 20.17 20.22 20.26 20.30 20.35 20.40 20.45 20.48 20.52 20.55

185019.00 - - - - = 19.3019.3319.3719.4019.4319.4619.4919.5119.5419.57 19.59.20.0220.0520.1020.1320.18 20.2520.28 20.30 20.32 20.36 20.39 20.44 20.49 20.54 20.59 21.0221.06 21.1121.16 21.21 21.27 21.33
19.4419.4719.5219.5519.58 20.01 20.04 20.06 20.0920.1220.14 20.17 20.20 20.25 20.28 20.33 20.41 20.45 20.47 20.50 20.54 20.57 21.01 21.05

19.1919.2919.3719.4319.4619.5319.5520.0020.03 20.07 20.10 20.1320.16 20.19.20.21 20.24 20.27 20.29 20.32 20.35 20.40 20.43 20.48 20.55 20.58 21.00 21.02 21.06 21.09 21.14 21,19 21.24 21.29 21.3221.36 21.41 21.46 21.51 21.57 22.03
20.1420.17 20.2220.2520.28 20.31 20.34 20.36 20.39 20.42 20.44 20.47 20.50 20.55 20.58 21.0321.1021.1321.1521.17 21.2221.26 21.3021.35 21.4021.45 21.48 21.52 21.55

19.6020.00 - - - - = 20.3020.3320.3720.4020.4320.4620.4920.5120.5420.57 20.5921.0221.0521.1021.1321.18 21.2521.28 21.30 21.32 21.36 21.39 21.44 21.49 21.54 21.59 22.0222.06 22.11 22.16 22.21 22.27 22.33
20.4420.4720.5220.5520.58 21.0121.0421.0621.0921.1221.1421.1721.2021.25 21.28 21.3321.40 21.44 21.46 21.49 21.5321.56 22.00 22.04

20.1920.2920.37 20.4320.46 20.5320.5521.0021.0321.0721.1021.1321.16 21.1921.21 21.2421.27 21.2921.32 21.3521.40 21.43 21.48 21.55 21.58 22.00 22.02 22.06 22.09 22.14 22.19 22.24 22.29 22.32 22.36 22.41 22.46 22.51 22.57 23.03
21.1421.1721.2221.2521.2821.3121.3421.36 21.3921.4221.44 21.48 21.51 21.56 21.5922.04 22.11 2215 22.17 22.20 22.24 22.27 22.31 22.35

21052115 - - - - - 21.4521.4821.5221.5521.5822.0122.0422.0622.0922.1222.1422.1822.2122.26 22.2922.34 22.41 22.44 22.46 22.48 22.52 22.55 23.00 23.05 23.10 23.15 23.18 23.22 23.27 23.32 23.37 23.43 23.49
22.2922.3222.3622.3922.4222.4522.48 22.5022.53 22.56 22.58 23.01 23.04 23.1023.1323.18 23.25 23.28 23.30 23.32 23.36 23.40 23.45 23.50 23.55 0.00 0.03 0.07 0.12 0.17 0.22 0.28 0.34

21.4821.5822.0622.1222.1622.24 22.27 22.3222.3522.4022.43 22.47 22.50 22.54 22.57 23.00 23.03 23.05 23.09 23.1223.17 23.20 23.25 23.32
23.1423.1723.2223.2523.28 23.31 23.34 23.36 23.3923.42 23.44 23.47 23.5023.5523.58 0.03 0.10 0.13 0.15 0.17 0.21 0.24 0.28 0.32

900 41 00 41 012 app Gencat

www.rodaliesdecatalunya.cat twitter.com/rodalies




Operat per

Rodalies
de Catalunya re nf (<4

Manresa = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedes

A partir de From

Dissabtes, diumenges | festius Sabados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays 29 /6 /2014
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4.57 5.00 5.05 5.08 511 514 517 519 522 525 527 530 533 538 541 546 5.53
552 555 559 6.02 6.05 6.08 6.11 6.13 6.16 6.19 6.21 6.24 6.27 6.32 6.35 6.40 6.47 6.50 6.52 6.54 6.58 7.01 7.07 712 717 722 7.25 7.29 7.34 7.39 7.44 7.50 7.56

5.56 6.06 6.14 6.20 6.23 6.30 6.32 6.37 6.40 6.44 6.47 6.50 6.53 6.56 6.58 7.01 7.04 7.06 7.09 7.12 717 720 725 7.32 7.35 7.37 7.39 7.43 7.46 7.51 7.56 8.01 8.06 8.09 8.13 8.18 8.23 8.28 8.34 8.40
6.54 6.57 7.02 7.05 7.08 711 714 716 719 722 7.24 727 7.30 7.35 7.38 7.43 7.50 7.53 7.55 7.57 8.02 8.06 8.10 8.15 8.20 8.25 8.28 8.32 8.35
713 716 7.21 7.24 7.27 730 7.33 7.35 7.38 7.42 7.44 7.48 7.51 7.56 7.59 8.04 8.12 8.16 8.18 8.20 8.24 8.27 8.31 8.35

6.56 7.06 714 7.20 7.23 7.30 7.32 7.37 7.40 7.44 7.47 7.50 7.53 7.56 7.58 8.01 8.04 8.06 8.09 8.12 8.17 8.20 8.25 8.32 8.35 8.37 8.39 8.43 8.46 8.51 8.56 9.01 9.06 9.09 9.13 9.18 9.23 9.28 9.34 9.40
7.54 7.57 8.02 8.05 8.08 8.11 8.14 8.16 8.19 8.22 8.24 8.27 8.30 8.35 8.38 8.43 8.50 8.53 8.55 8.57 9.02 9.06 9.10 9.15 9.20 9.25 9.28 9.32 9.35
8.15 8.18 8.23 8.26 8.29 8.32 8.35 8.37 8.40 8.43 8.45 8.48 8.51 8.56 8.59 9.04 9.12 9.16 9.18 9.20 9.24 9.27 9.31 9.35

7.55 8.05 8.13 8.19 8.22 8.29 8.31 8.36 8.39 8.43 8.46 8.49 8.52 8.55 8.57 9.00 9.04 9.06 9.09 9.12 9.17 9.20 9.26 9.32 9.35 9.37 9.39 9.43 9.46 9.51 9.56 10.0110.0610.0910.1310.1810.2310.2810.3410.40
8.54 8.57 9.02 9.05 9.08 9.11 9.14 9.16 919 9.22 9.24 9.27 9.30 9.35 9.38 9.43 9.50 9.53 9.55 9.57 10.0210.0610.1010.1510.2010.2510.2810.3210.35
915 918 9.23 9.26 9.29 9.32 9.35 9.37 9.40 9.43 9.45 9.49 9.52 9.57 9.59 10.0410.1210.1610.1810.2010.2410.27 10.3110.35

8.56 9.06 9.14 9.20 9.23 9.30 9.32 9.37 9.40 9.44 9.47 9.50 9.53 9.56 9.58 10.0110.0410.0610.0910.1210.1710.2010.2510.3210.3510.3710.3910.4310.46 10.51 10.56 11.0111.06 11.0911.1311.18 11.2311.28 11.34 11.40
9.54 9.57 10.0210.0510.0810.1110.1410.16 10.1910.2210.2410.27 10.3010.3510.38 10.43 10.50 10.563 10.5510.57 11.0211.06 11.1011.1511.2011.2511.28 11.32 11.35
10.1510.1810.2310.2610.2910.3210.3510.37 10.4010.4310.4510.48 10.51 10.56 10.5911.04 11.1211.16 11.18 11.20 11.2411.27 11.31 11.35

9.56 10.0610.1410.2010.2310.3010.3210.3710.40 10.4410.47 10.5010.53 10.56 10.58 11.0111.04 11.06 11.0911.1211.1711.2011.2511.3211.3511.37 11.3911.4311.46 11.51 11.56 12.01 12.06 12.0912.1312.18 12.23 12.28 12.34 12.40
10.56410.5711.0211.0511.0811.1111.1411.1611.1911.2211.2411.2711.3011.3511.38 11.4311.5011.53 11.5511.57 12.0212.06 12.1012.1512.2012.25 12.28 12.32 12.35
11.1511.1811.2311.2611.2911.3211.3511.3711.4011.4311.4511.48 11.5111.56 11.5912.04 12.1212.16 12.18 12.20 12.2412.27 12.3112.35

10451054 - - - - = 11.2211.2511.2911.3211.3611.3911.4311.46 11.4911.5211.5411.57 12.0012.05 12.08 12.1312.20

10.5611.0611.1411.2011.2311.3011.3211.3711.4011.4411.4711.5011.53 11.56 11.58 12.0112.04 12.06 12.0912.1212.17 12.2012.2512.3212.3512.3712.3912.4312.46 12.51 12.56 13.01 13.06 13.0913.1313.18 13.23 13.28 13.34 13.40
11.56411.5712.0212.0512.0812.1112.1412.1612.1912.2212.2412.2712.3012.3512.38 12.4312.5012.53 12.5512.57 13.0213.06 13.1013.1513.2013.25 13.28 13.32 13.35
12.1512.1812.2312.2612.2912.3212.3512.3712.4012.4312.4512.4812.5112.56 12.5913.04 13.1213.16 13.18 13.20 13.2413.27 13.31 13.35

11.5612.0612.1412.2012.2312.3012.3212.3712.4012.4412.47 12.5012.53 12.56 12.58 13.01 13.04 13.06 13.09 13.1213.17 13.2013.25 13.3213.35 13.37 13.3913.43 13.46 13.51 13.56 14.01 14.06 14.0914.1314.18 14.23 14.28 14.34 14.40
12.56112.5412.5913.0213.0513.08 13.1113.1313.1613.1913.2113.2413.2713.3213.3513.40 13.47 13.50 13.5213.54 13.5914.03 14.07 14.1214.1714.2214.2514.2914.32
13.1313.1613.2113.2413.2713.3013.3313.3513.38 13.4213.44 13.48 13.5113.56 13.5914.04 14.1214.16 14.18 14.20 14.2414.27 14.31 14.35

12.5613.0613.1413.2013.2313.3013.3213.3713.40 13.4413.47 13.5013.53 13.56 13.58 14.0114.04 14.06 14.0914.1214.17 14.2014.2514.3214.3514.37 14.3914.4314.46 14.51 14.56 15.01 15.06 15.0915.13 15.18 15.23 15.28 15.34 15.40
13.5413.5714.0214.0514.0814.1114.1414.1614.1914.2214.2414.2714.3014.3514.38 14.4314.5014.53 14.5514.57 15.0215.06 15.1015.1515.20 15.25 15.28 15.32 15.35
14.1514.1814.2314.2614.2914.3214.3514.3714.4014.4314.4514.4814.5114.56 14.5915.04 15.1215.16 15.1815.20 15.24 15.27 15.31 15.35

13.5614.0614.1414.2014.2314.3014.3214.3714.4014.4414.4714.5014.53 14.56 14.58 15.01 15.04 15.06 15.09 15.1215.17 15.20 15.25 15.3215.35 15.37 15.39 15.4315.46 15.51 15.56 16.01 16.06 16.0916.1316.18 16.23 16.28 16.34 16.40
14.5414.5715.0215.0515.0815.1115.1415.16 15.1915.22 15.2415.27 15.30 15.3515.38 15.43 15.50 15.563 15.5515.57 16.0216.06 16.1016.1516.20 16.25 16.28 16.32 16.35
15.1315.1615.2115.2415.2715.3015.3315.3515.38 15.4215.4415.48 15.5115.56 15.5916.04 16.1216.16 16.18 16.20 16.24 16.27 16.31 16.35

14.5615.0615.1415.2015.2315.3015.3215.3715.4015.44 15.47 15.50 15.53 15.56 15.58 16.01 16.04 16.06 16.0916.1216.17 16.20 16.25 16.3216.35 16.37 16.3916.4316.46 16.5116.56 17.0117.06 17.0917.1317.1817.2317.28 17.3417.40
15.5415.6716.0216.0516.0816.1116.1416.16 16.1916.22 16.2416.27 16.30 16.35 16.38 16.43 16.50 16.54 16.56 16.5917.04 17.08 17.1217.1717.2217.27 17.3017.34 17 .37
16.1516.1816.2316.26 16.2916.3216.3516.37 16.4016.43 16.4516.48 16.5116.56 16.5917.0417.1217.16 17.1817.2017.2417.2717.3117.35

15.5616.0616.1416.2016.2316.3016.3216.37 16.40 16.44 16.47 16.50 16.53 16.56 16.58 17.0117.0417.06 17.0917.1217.1717.2017.2517.3217.3517.3717.3917.4317.4617.5117.56 18.01 18.06 18.0918.1318.18 18.23 18.28 18.34 18.40
16.5416.5717.0217.0517.0817.1117.1417.1617.1917.2217.2417.2717.3017.3517.3817.4317.5017.6317.5517.57 18.0218.06 18.1018.1518.2018.25 18.28 18.32 18.35
17.1517.1817.2317.2617.2917.3217.3517.3717.4017.4317.4517.4817.5117.5617.5918.04 18.1218.16 18.1818.20 18.24 18.27 18.31 18.35

16.9617.0617.1417.2017.2317.3017.3217.3717.4017.4417.4717.5017.56317.5617.58 18.01 18.04 18.06 18.0918.1218.17 18.20 18.2518.3218.35 18.37 18.3918.4318.46 18.5118.56 19.01 19.06 19.0919.1319.18 19.23 19.28 19.34 19.40
17.5417.5718.0218.0518.0818.1118.1418.1618.1918.2218.24 18.27 18.3018.3518.38 18.43 18.50 18.53 18.5518.57 19.0219.06 19.1019.1519.2019.25 19.28 19.32 19.35
18.1518.1818.2318.2618.2918.3218.3518.37 18.4018.4318.4518.48 18.5118.56 18.5919.04 19.1219.16 19.18 19.20 19.2419.27 19.31 19.35

17.5518.0518.1318.1918.2218.2918.3118.36 18.39 18.4318.46 18.4918.52 18.5518.57 19.0019.03 19.0519.08 19.1119.16 19.1919.24 19.31 19.34 19.36 19.38 19.42 19.45 19.50 19.55 20.0020.05 20.08 20.12 20.17 20.22 20.27 20.33 20.39

18001810 - - - - - 183918.4218.4618.4918.5218.5518.5819.0019.0319.0619.08 19.1119.1419.1919.2219.27 19.34
18.5418.5719.0219.0519.0819.1119.1419.1619.1919.2219.24 19.27 19.30 19.3519.38 19.43 19.50 19.53 19.55 19.57 20.02 20.06 20.10 20.1520.20 20.25 20.28 20.32 20.35
19.1519.1819.2319.2619.2919.3219.3519.37 19.40 19.4319.4519.48 19.51 19.56 19.5920.04 20.1220.16 20.18 20.20 20.24 20.27 20.31 20.35

18.5619.0619.1419.2019.2319.3019.3219.37 19.40 19.4419.47 19.50 19.53 19.56 19.58 20.01 20.04 20.06 20.09 20.12 20.17 20.20 20.25 20.32 20.35 20.37 20.39 20.43 20.46 20.51 20.56 21.0121.06 21.0921.13 21.18 21.23 21.28 21.34 21.40
20.0720.1020.1420.17 20.20 20.23 20.26 20.28 20.31 20.34 20.36 20.39 20.42 20.47 20.50 20.55 21.0221.06 21.08 21.11 21.1521.1921.24 21.29 21.34 21.39 21.42 21.46 21.51 21.56 22.01 22.07 22.13
20.4520.4820.5320.5620.5921.0221.0521.0721.1021.1321.1521.18 21.2121.26 21.2921.34 21.42 21.46 21.48 21.50 21.54 21.57 22.01 22.05

20.4420.5421.0221.0821.1121.1821.2021.2521.28 21.3221.3521.38 21.41 21.44 21.46 21.4921.52 21.54 21.57 22.00 22.05 22.08 22.13 22.20 22.23 22.2522.27 22.31 22.34 22.3922.44 22.49 22 54 22.57 23.01 23.06 23.11 23.16 23.22 23.28
22.2922.3222.3622.3922.42 22.4522.48 22.5022.53 22.56 22.58 23.01 23.04 23.1023.1323.18 23.2523.29 23.31 23.34 23.38 23.42 23.47 23.52 23.57 0.02 0.05 0.09 0.14 0.19 0.24 0.30 0.36

21.4821.5822.0622.1222.1622.24 22.27 22.3222.3522.4022.43 22.47 22.50 22.54 22.57 23.0023.03 23.05 23.09 23.1223.17 23.20 23.25 23.32
23.1323.1623.2123.2423.27 23.3023.3323.3523.38 23.41 23.4323.46 23.4923.5423.57 0.02 0.10 0.14 0.16 0.18 0.22 0.25 0.29 0.33
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Dissabtes, diumenges | festius sabados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays 29 /6 /2014
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517 522 528 532 5.36 538 5.40 543 5.51 556 5.58 6.04 6.06 6.09 6.11 6.14 6.17 6.20 6.23 6.27 6.30 6.33 6.37 6.40
6.05 6.10 6.16 6.20 6.24 6.26 6.28 6.31 6.39 6.44 6.46 6.52 6.54 6.57 6.59 7.02 7.05 7.08 711 7.15 718 7.21 7.25 7.28
6.21 6.26 6.32 6.38 6.43 6.46 6.50 6.54 6.59 7.05 7.10 7.16 7.20 7.24 7.26 7.28 7.31 7.39 7.44 7.46 7.52 7.54 7.57 7.59 8.02 8.05 8.08 8.11 8.15 8.18 8.21 8.25 8.29 8.33 8.35 8.42 8.46 8.52 9.01 9.10
7.54 8.02 8.07 8.09 8.15 8.17 8.20 8.22 8.25 8.28 8.31 8.34 8.38 841 844 848 852 - - - - - 020 929
7.35 7.40 7.46 7.50 7.54 7.56 7.58 8.01 8.09 8.14 8.16 8.22 8.24 8.27 8.29 8.32 8.35 8.38 8.41 8.45 8.48 8.51 8.55 8.58
721 726 7.32 7.38 7.43 7.46 7.50 7.54 7.59 8.05 8.10 8.16 8.20 8.24 8.26 8.28 8.31 8.39 8.44 8.46 8.52 8.54 8.57 8.59 9.02 9.05 9.08 9.11 915 9.18 921 9.25 9.29 9.33 9.35 9.42 9.46 9.52 10.0110.10
7.51 7.56 8.02 8.08 8.13 8.16 8.20 8.24 8.29 8.35 8.40 8.46 8.50 8.54 8.56 8.58 9.01 9.09 9.14 9.16 9.22 9.24 9.27 9.29 9.32 9.35 9.38 9.41 9.45 9.48 9.51 9.55 9.58
8.21 8.26 8.32 8.38 8.43 8.46 8.50 8.54 8.59 9.05 9.10 9.16 9.20 9.24 9.26 9.28 9.31 9.39 9.44 9.46 9.52 9.54 9.57 9.59 10.0210.0510.0810.1110.1510.1810.2110.2510.2910.3310.3510.4210.46 10.5211.01 11.10
9.05 9.08 912 9.16 9.21 9.27 9.32 9.38 9.42 9.46 9.48 9.50 9.53 10.0110.0610.0810.1410.1610.1910.2110.2410.2710.3010.3310.37 10.40 10.43 10.47 10.50
9.43 9.48 9.54 9.58 10.0210.0410.0610.0910.1710.2210.2410.3010.3210.3510.3710.40 10.4310.46 10.4910.53 10.56 10.59 11.03 11.06
9.21 9.26 9.32 9.38 9.43 9.46 9.50 9.54 9.59 10.0510.1010.1610.2010.2410.2610.2810.3110.3910.4410.4610.5210.54 10.57 10.5911.0211.0511.08 11.1111.1511.1811.21 11.2511.2911.3311.3511.4211.46 11.5212.01 12.10
10.0510.0810.1210.1610.21 10.2710.3210.38 10.4210.4610.48 10.5010.53 11.0111.06 11.08 11.1411.1611.1911.2111.2411.2711.3011.3311.37 11.40 11.4311.47 11.50
10.4610.5110.5711.0111.0511.0711.0911.1211.2011.2511.2711.3311.3511.38 11.4011.4311.46 11.4911.5211.56 11.5912.02 12.06 12.09
10.2110.2610.3210.3810.4310.4610.5010.5410.5911.0511.1011.1611.20 11.2411.26 11.28 11.31 11.3911.4411.4611.52 11.54 11.57 11.5912.0212.0512.08 12.1112.1512.1812.2112.2512.2912.3312.3512.4212.46 12.5213.01 13.10
11.05611.0811.1211.1611.2111.2711.3211.3811.4211.4611.48 11.5011.56312.0112.06 12.08 12.1412.16 12.1912.2112.2412.2712.30 12.3312.37 12.4012.43 12.47 12.50
11.4611.5111.56712.0112.0512.0712.0912.1212.2012.2512.2712.3312.3512.38 12.40 12.4312.46 12.4912.5212.56 12.5913.02 13.06 13.09
11.2111.2611.3211.3811.4311.4611.5011.5411.5912.0512.1012.1612.2012.2412.26 12.28 12.31 12.3912.4412.4612.52 12.5412.57 12.5913.0213.0513.08 13.1113.1513.1813.21 13.2513.29 13.3313.35 13.4213.46 13.5214.01 14.10
12.0512.0812.1212.1612.2112.2712.3212.3812.4212.4612.48 12.5012.56313.0113.06 13.08 13.1413.16 13.1913.2113.2413.2713.30 13.3313.37 13.4013.43 13.47 13.50
12.4612.5112.5713.0113.0513.07 13.0913.1213.2013.2513.27 13.3313.3513.38 13.40 13.43 13.46 13.49 13.52 13.56 13.59 14.02 14.06 14.09
12.2112.2612.3212.3812.4312.4612.5012.5412.5913.0513.1013.1613.20 13.24 13.26 13.28 13.31 13.3913.44 13.46 13.52 13.54 13.57 13.5914.0214.0514.08 14.1114.1514.18 14.2114.2514.2914.3314.3514.4214.46 14.5215.01 15.10
13.0613.0813.1213.1613.2113.2713.3213.3813.4213.4613.48 13.50 13.563 14.01 14.06 14.08 14.1414.16 14.1914.2114.2414.2714.30 14.3314.37 14.40 14.43 14.47 14.50
13.4613.5113.5714.0114.0514.07 14.0914.1214.2014.2514.27 14.3314.3514.38 14.40 14.4314.46 14.4914.52 14.56 14.5915.02 15.06 15.09
13.2113.2613.3213.3813.4313.4613.50 13.5413.5914.0514.1014.16 14.20 14.24 14.26 14.2814.31 14.3914.4414.4614.562 14.54 14.57 14.5915.0215.0515.08 15.1115.1515.1815.21 15.2515.2915.33156.35 15.4215.46 15.5216.01 16.10
14.05614.0814.1214.1614.2114.2714.3214.3814.4214.4614.48 14.5014.56315.0115.06 15.08 15.1415.16 15.1915.21 15.24 15.27 15.30 15.3315.37 15.40 15.43 15.47 15.50
15.1115.1915.2415.2615.3215.3415.3715.3915.4215.4515.48 15.5115.5515.58616.01 16.061609 - - - - - 16.3716.46
14.4814.5314.5915.0315.0715.0915.1115.1415.2215.27 15.2915.3515.37 15.40 15.4215.4515.48 15.51 15.54 15.58 16.01 16.04 16.08 16.11
14.2114.2614.3214.3814.4314.4614.5014.5414.5915.0515.1015.1615.20 15.2415.26 15.28 15.31 15.3915.44 15.46 15.52 15.54 15.57 15.59 16.02 16.0516.08 16.11 16.1516.18 16.21 16.2516.2916.33 16.3516.4216.46 16.5217.01 17.10
15.0515.0815.1215.1615.21 15.2715.3215.38 15.42 15.46 15.48 15.50 15.53 16.01 16.06 16.08 16.14 16.16 16.1916.21 16.24 16.27 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.47 16.50
15.4615.5115.5716.0116.0516.07 16.0916.1216.20 16.25 16.27 16.33 16.35 16.38 16.40 16.43 16.46 16.49 16.5216.56 16.5917.0217.06 17.09
15.2115.2615.3215.3815.4315.4615.50 15.54 15.59 16.0516.10 16.1616.20 16.24 16.26 16.28 16.31 16.3916.44 16.46 16.52 16.54 16.57 16.5917.0217.0517.08 17.1117.1517.1817.2117.2517.2917.3317.3517.4217.46 17.5218.01 18.10
16.0616.0916.1316.1716.2216.2816.3316.3916.43 16.47 16.4916.5116.54 17.0217.07 17.0917.1517.1717.2017.2217.2517.2817.31 17.3417.38 17.4117.44 17 4817 .51
16.4616.5116.5717.0117.0517.0717.0917.1217.2017.2517.2717.3317.3517.38 17.4017.4317.4617.4917.5217.56 17.5918.02 18.06 18.09
16.2116.2616.3216.3816.4316.4616.50 16.54 16.5917.0517.1017.1617.2017.2417.26 17.28 17.3117.3917.4417 .46 17.5217.5417.57 17.5918.0218.0518.08 18.1118.1518.18 18.21 18.2518.2918.3318.3518.4218.46 18.5219.01 19.10
17.0517.0817.1217.1617.2117.2717.3217.3817.4217.4617.4817.5017.5318.0118.06 18.08 18.14 18.1618.1918.2118.24 18.27 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.47 18.50
17.4617.5117.5718.0118.0518.07 18.0918.1218.2018.25 18.27 18.3318.3518.38 18.40 18.43 18.46 18.49 18.5218.56 18.5919.02 19.06 19.09
17.2117.2617.3217.3817.4317.4617.5017.5417.5918.0518.1018.1618.20 18.2418.26 18.28 18.31 18.3918.44 18.46 18.52 18.54 18.57 18.5919.0219.0519.08 19.1119.1519.18 19.21 19.2519.2919.3319.3519.4219.46 19.52 20.01 20.10
18.0818.1118.1518.1918.2418.3018.3518.4118.4518.4918.51 18.5318.56 19.0419.0919.1119.1719.1919.2219.2419.27 19.30 19.33 19.36 19.40 19.43 19.46 19.50 19.53
19.0119.0919.1419.1619.2219.2419.27 19.2919.3219.3519.38 19.4119.4519.4819.51 19.5651959 - - - - - 20.2820.37
18.4618.5118.5719.0119.0519.07 19.0919.1219.2019.2519.2719.3319.3519.38 19.40 19.43 19.46 19.49 19.5219.56 19.59 20.02 20.06 20.09
18.2118.2618.3218.3818.4318.4618.50 18.5418.5919.0519.1019.1619.20 19.2419.26 19.28 19.31 19.3919.44 19.46 19.52 19.54 19.57 19.59 20.02 20.0520.08 20.11 20.15 20.18 20.21 20.2520.29 20.3320.35 20.42 20.46 20.52 21.01 21.10
19.0519.0819.1219.1619.2119.2719.3219.3819.4219.46 19.48 19.50 19.53 20.01 20.06 20.08 20.14 20.16 20.1920.21 20.24 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.50
19.5019.5520.0120.0520.0920.11 20.1320.16 20.24 20.2920.31 20.37 20.39 20.42 20.44 20.47 20.50 20.53 20.56 21.00 21.0321.06 21.1021.13
19.2119.2619.3219.3819.4319.46 19.50 19.54 19.5920.0520.10 20.16 20.20 20.24 20.26 20.28 20.31 20.39 20.44 20.46 20.52 20.54 20.57 20.5921.0221.0521.08 21.1121.1521.18 21.21 21.2521.2921.3321.35 21.4221.46 21.52 22.01 22.10
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